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22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

nr
54
36
73
68
81
76
138
145
49
161
15
41
97

70
57
132
22
61
16
143
59
98
80

148
139
1978
37
136
137
88
95
33
14
69

29
134
90
63
79
39
141
99
146
1958
77
21

Wyniki - IV Bieg Zimowy — 11.02.2018r

Nazwisko
Godlewski
Szydlik
Grygo
Kwiatkowski
Pupek
Bochenko
Kotdys
Dabrowski
Mieczkowski
Grzgdkowski
Brzozowski
Bondaruk
Wiesiotowski
Miniuk
Kazimierczak
Ekstowicz
Hatun
Maryhczak
Papiernik
Wotczek
Remiszewski
Pilichowski
Pruszko
Sidor
Dankiewicz
Woijczys
Rozek
Burnos
Bogdan
Sysula
Andrejczuk
Skaraczynski
Kietbaszewski
Kosinski
Kiljan

Koziot

Szulc
Putawski
Zych

Wojno
Wasilewski
Krupinski
Grygoruk
Dmochowski
Borkowski
Murat
Pozdrawiam
Chmielewski
Domoradzki

Imie
Andrzej
Adam
Pawet
Damian
Daniel
Daniel
tukasz
Dariusz
Robert
Seweryn
Ireneusz
Adam
Jarostaw
Pawet
Waldemar
Damian
tukasz
Tomasz
Maciej
Tomasz
Pawet
Wojciech
Adam
Tomasz
Henryk
Maciej
Gerard
Piotr
Sebastian
Janusz
Jozef
Sebastian
Jarostaw
Marcin
Barttomigj
Piotr
Wojciech
Kazimierz
Pawet
Tomasz
Grzegorz
Adam
Daniel
Dawid
Kamil
Bartosz
Mariusz
Mirostaw
Robert

czas
36:40,0
37:09,0
37:10,0
37:33,0
38:34,0
39:02,0
40:37,0
40:49,0
40:59,0
41:14,0
41:19,0
41:21,0
41:28,0
41:31,0
41:33,0
41:36,0
41:38,0
41:57,0
42:01,0
42:20,0
42:24,0
42:34,0
43:14,0
43:16,0
43:25,0
43:38,0
44:04,0
44:05,0
44:23,0
44:31,0
44:39,0
44:48,0
44:51,0
44:54,0
44:59,0
45:10,0
45:30,0
45:49,0
45:51,0
46:03,0
46:05,0
46:09,0
46:12,0
46:17,0
46:21,0
46:24,0
46:42,0
46:56,0
46:59,0

data ur.
27-2-1985
22-11-1976
26-8-1976
11-6-1992
31-1-1987
14-7-1972
28-5-1988
24-5-1978
22-6-1976
16-4-1975
27-1-1981
29-9-1978
9-3-1969
23-12-1991
13-6-1973
26-9-1990
15-2-1988
21-11-1975
14-10-1975
28-1-2000
19-1-1983
7-7-1971
17-2-1971
9-12-1978
26-3-1965
30-11-2000
25-6-1976
2-8-1978
27-10-2001
19-1-1957
26-2-1972
22-3-1995
4-1-1964
20-9-1988
22-6-1990
25-3-1987
24-8-1968
2-3-1963
18-12-1974
28-12-1978
9-1-1989
6-10-1983
16-3-1982
28-9-1986
14-9-1981
1-2-1975
2-2-1958
1-11-1992
24-11-1976



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

27

48
56
111
140
147
26
43

133
78
83
46

117
96

142

128
19
62

144
91
72
50

86
53
32
105
124
67
66
123
42
20
51
125
58
119
64
115
12
13
92
106
100
109
18
131
23

135
44

Sambulski
Szulc
Wegrowski
Androsiuk
Duda
Gtadysz
Czartoryska
Hyjek
Sotoguba
Faltyn
Ostrowierch
Fabiszewski
Szok
Lipinski
Papiernik
Poteralski
Obrycki
Fraczek
Wasko
Karwan
Bier¢
Krysiak
Brajczewski
Milewski
Wyrwas
Morawski
Wodzynski
Mikielski
Turczynhska
Wojno
Brajczewski
Gtebocki
Jasinska
Adamczyk
Norwa
Konopka
Golonko
Kowalczyk
Borawska
Kucharski
Kiersnowska
Wach
Mierzejewski
Banasik
Marczak
Gatazka
Sotoguba
Sierociuk
Zielinski
Sokot
Gatazka
Plusa
Bochenko

Radostaw
Jakub
Marcin
Tomasz
Dominika
Gracjan
Sylwia
Karol

Jan
Pawet
Tarasij
Krzysztof
Marek
Michat
Elzbieta
Dariusz
Adam
Luiza
Mirostaw
Zbigniew
Jarostaw
Jan
Maciej
Stawomir
Tadeusz
Jacek
Robert
Stanistaw
Monika
Monika
tukasz
Ryszard
Anna
Rafat
Sylwester
Kazimierz
Sylwia
Roman
Katarzyna
Piotr
Magdalena
Zdzistaw
Wiktor
Wiestaw
Grazyna
Agnieszka
Paulina
Marcin
Zbigniew

Przemystaw

Stawomir
Jerzy
Edward

47:00,0
47:07,0
47:12,0
47:14,0
47:17,0
47:19,0
47:37,0
47:42,0
47:46,0
48:01,0
48:36,0
48:39,0
48:44,0
48:49,0
48:53,0
48:58,0
49:17,0
49:27,0
49:33,0
49:42,0
49:50,0
49:53,0
50:04,0
50:17,0
50:47,0
50:48,0
50:49,0
50:56,0
51:20,0
52:17,0
53:05,0
53:07,0
53:12,0
53:17,0
53:28,0
53:29,0
53:30,0
53:31,0
53:32,0
53:57,0
54:02,0
54:53,0
55:07,0
55:09,0
55:17,0
55:56,0
56:11,0
56:22,0
57:05,0
57:10,0
57:15,0
57:33,0
57:37,0

20-8-1993
12-4-2001
16-2-1995
12-11-1980
28-9-1985
26-3-1987
21-5-1978
4-11-1983
7-7-1989
12-5-1982
30-10-1955
2-9-1972
9-8-1981
7-8-1989
18-11-1978
28-6-1971
15-9-1978
26-2-1976
2-8-1962
19-7-1960
1-8-1968
30-12-1976
3-6-1981
23-7-1963
28-10-1959
30-6-1969
16-1-1974
17-1-1950
24-4-1973
1-11-1979
2-12-1985
3-4-1972
14-7-1980
12-1-1972
7-10-1972
8-11-1961
30-11-1986
16-11-1955
15-6-1978
8-5-1973
9-7-1979
24-8-1953
7-8-1989
21-5-1961
2-1-1953
19-8-1979
27-4-1989
11-4-1986
17-9-1954
19-7-1993
23-7-1968
13-4-1960
18-2-1955



103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

31
118
112
122
110

74

28

65

40

84

87

60

71

55

30
127
107

24
121

10

Koziejko
Kucharska

Szerszunowicz

Niewiarowska
Artemiuk
Leszczynski
Frackiewicz
Charubin
Muzyk
Koztowski
Janucik
Kryszytowicz
Sienkiewicz
Mirecki
Nowosadko
Plusa
Chojnowska
Trochimowicz
Skretek
Mierzejewski

Stanistaw
Aneta
Katarzyna
Anna
Eugenia
Roman
Wojciech
Mariusz
Edward
Edward
Tadeusz
Jacek
Jakub
Zbigniew
Dariusz
Iwona
Anna
Artur
Paulina
Jan

57:39,0
57:41,0
58:34,0
58:36,0
58:38,0
58:40,0
59:06,0
59:17,0
59:28,0
59:34,0
59:41,0
00:41,0
00:42,0
01:08,0
01:28,0
06:42,0
07:42,0
07:45,0
12:15,0
14:46,0

21-8-1958
15-6-1976
7-4-1980
21-9-1974
6-1-1959
2-7-1951
30-6-1986
31-1-1979
1-3-1948
23-5-1957
0-12-1949
6-3-1980
19-8-1983
5-3-1958
13-11-1961
19-7-1962
1-11-1971
11-1-1961
19-5-1984
3-6-1947



kat.

M3
M5
M5
M2
M3
M6
M3
M5
M5
M5
M4
M5
M6
M2
M6
M2
M3
M5
M5
M1
M4
M6
M6
M5
M7
M1
M5
M5
M1
M9
M6
M1
M7
M3
M2
M3
M7
M8
M5
M5
M2
M4
M4
M3
M4
M5
M9
M2
M5

M-c kat.
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Miasto / klub

Biegamy dla Zdrowia
Biegamy dla Zdrowia
Biegamy dla Zdrowia
Jeziorko

Biegamy dla Zdrowia
Pedziwiatr Biatystok

Lt KS Prefbet Sniadowo
Mazovia ProActiv

Biegamy dla Zdrowia
Mazovia ProActiv

Wysokie Mazowieckie
Hajnowka Biega
Pekar-Pronar

Pale Wrotki

Mazovia ProActiv

Biegamy dla Zdrowia
Gizycko

Team Biegaj Pod Okiem Trenera
Grupa Szalonych Rowerzystow
BBL Gizycko

Akademia Sportu Medyk tomza
Grupa Szalonych Rowerzystow
Biegamy dla Zdrowia
Outdoor Trainnig Biatystok
Biegamy dla Zdrowia

BBL Gizycko

Olecko Biega

Biegamy dla Zdrowia
Czajewszczyzna
Pedziwiatr Biatystok
Biegam Bo Lubie Biatystok
Biatystok

RKB Hajnéwka

Petunie

tomza

Krétka Pitka

Paint Run

ATB Fan

Pigtnica

KB Wyszkow

Brans

Zambrow

Hajnoéwka Biega
Ucieszy.pl

tomza

Biegamy dla Zdrowia
Biegamy dla Zdrowia
tomza

Biegamy dla Zdrowia



M2
M1
M1
M4
K3
M3
K5
M4
M2
M4
M9
M6
M4
M2
K5
M6
M5
K5
M8
M8
M7
M5
M4
M8
M8
M6
M5
M10
K6
K4
M3
M6
K4
M6
M6
M8
K3
M9
K5
M6
K4
M10
M2
M8
K10
K4
K2
M3
M9
M2
M7
M8
M9
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15 Gizycka Brygada Zmechanizowana
Paint Run

tomza

Hajnowka Biega

Biegamy dla Zdrowia
Biatystok

tomza

15 Gizycka Brygada Zmechanizowana
Hajnowka Biega

Ostréw Biega

Hajnowka Biega

Biegamy dla Zdrowia
Biegamy dla Zdrowia

Pisz 15 Brygada Zmechanizowana
Grupa Szalonych Rowerzystow
Parkun Brodno

Kleosin

Hajnowka Biega

Biegam Bo Lubie tapy
Lublin

Jeste Biegacze

Ostréw Biega

Biegamy dla Zdrowia

Ptaki

Biegamy dla Zdrowia
Morawski Team

Parkun Brédno

Biegam Sobie Zambréw
Leczo Team

KB Wyszkéw

Zambrow

Zambrow

Biegamy dla Zdrowia
SieBiega

3N Patkow

Kolno

Hajnéwka Biega

Biegamy dla Zdrowia

Maty Ptock

tomza

Bielska Inicjatywa Rowerowa
ATP Augustow

BBL Ostrofeka

Morsy na Koksie

Leczo Team

Akademia Sportu Medyk tomza
Hajnowka Biega

Jedwabne

tomza

Biatystok

Ostréw Biega

Warszawa

tomza



M9
K5
K4
K5
K8
M10
M3
M4
M11
M9
M10
M4
M4
M9
M8
K8
K6
M8
K3
M11

Biegam dla Justynki

Stare Kupiski

Hajnowka Biega

Ciechanowiec

Hajnowka Biega

Ostroteka

tomza

Mazurska Wataha

Biegamy dla Zdrowia

tyse

Biegamy dla Zdrowia

AKB Gim 1 Szczytno Trohim Team
Biatystok

Parkun Brodno

Krzywe

Brodno Run Team

tomza

AKB Gim 1 Szczytno Trohim Team
Biatystok

BBL Ostroteka
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